
 

  PO. Affari Legali 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 359   DEL  18.07.2019 
 

 

 

OGGETTO: Definizione D.I. 4049/2011 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Considerato che Beta Skye (ora Banca Sistema) con decreto ingiuntivo n. 4049/2011 chiedeva il 

pagamento di euro 113.139,84, oltre interessi, spese, diritti ed onorari; 

 

Considerato che il giudizio di opposizione si è concluso con la sentenza n. 4606/2015, che 

prevedeva la condanna al pagamento degli interessi, oltre compensi e spese per complessivi euro 

12.141,47; 

 

Considerato che allo stato pende il giudizio di appello, per il quale controparte si è reso disponibile 

a rinunciare, previo pagamento degli interessi e delle spese legali rispettivamente di euro 8.563,78 

da corrispondere a Banca Sistema S.p.a. ed euro 7.955,05 lordi da corrispondere allo Studio Legale 

Associato Rotoli; 

 
 

 

DISPONE 
 

 

Pagare a Banca Sistema l’importo di euro 8.563,78 a titolo di interessi e allo Studio legale 

Associato Rotoli l’importo complessivo di euro 7.955,05, per le motivazioni in premessa. 

La suddetta spesa graverà sulle sopravvenienze passive. 

 

 

           F.to  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                       Dott. Natale Lo Castro 
 


